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REPUBLIKA E KOSOVES
REPURBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
MUNICIPAL GJILAN - OPSTINA GNJILANE - GILAN BELEDIYESI

DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT

N¢€ bazé t€ Udhézimit Administrativ Nr. 07/2017 pér Rregullimin e Procedurave té Konkursit
Publik, UA nr. 05/2021 pér Normativin mbi Kuadrin Profesional té Arsimit t& Pérgjithshém si
dhe UA 05/2015, Normativi pér Mésimdhénésit e Arsimit Profesional, komisioni ad-hoc i

themeluar nga Drejtoria Komunale e Arsimit pér rekrutimin dhe pérzgjedhjen e kandidatéve pér
vendet e punés sipas kétij konkursit 03.07.2023, shpallé :

) NJOFTIM ) )
PER REZULTATET E TESTIT ME SHKRIM DHE INTERVISTES ME GOJE SIPAS
KONKURSIT TE SHPALLUR ME DATE: 03.07.2023, NR. PROT: 63700

1.  Vendet e punés: Edukatore dhe Edukatore mbéshtetiése

.[ - PE— Rezultatet e testit.me shkrim dhe !r
Nr. RS T intervistés me gojé {pikét) L
1 | Rabije Sylejmani 173.6
2 | Nesibe Mustafa 172.5
3 | Flora Muja Qarolli 171.2
4 | Valentina Kovani 165.9
5 | Selvete Rahimi 155.4
6 | Lindoné Sahiti 153.7
7 | Taibe Pira 148.3
8 | Dardane Shabani 145.1
9 | Vlora Demi Rexhi 143.5
10 | Albulena Abdullahu 142.8
11 | Teuté Zahiri 142.1
12 | Arta Abdyli 136.3
13 | Emine Rufati Thagi 135.7
14 | Blerina Kastrati 135.56
15 | Suzana Latifaj 135.5
16 | Albana Ymeri 135
17 | Erdonita Bunjaku 131.3
18 | Valmire Arifi 130.28
19 | Xhevahire Dema 129.2
20 | Binaze Zymberi 126.1
21 | Arbisé Krasniqi 126
22 | Arbéresha Dérmaku Limani 122.6
23 | Syzana Pajaziti 120.1
24 | Elviré Pajaziti 112.9




II. Vendet e punés: Klasor dhe Mésimdhénés Mbéshtetése

Emri dhe Mbiemri

Rezultatet e testit me shkrim dhe

Nr. intervistés me gojé (pikét)
1 | Mevlyde Fejzullahu 190.4
2 | Fjoralba Haxhiu Murtezi 186
3 | Erza Kastrati 183.8
4 | Sadete Basha 178.4
5 | Edona Gashi 178.4
6 | Kaltring Jakupi 177.6
7 | Genisé Kastrati 175.1
8 | Herolind Halimi 174.8
9 | Diana Veseli 173.8
10 | Sanije Duraku 173.7
11 | Edliré Zymberi 167.8
12 | Alting Halimi 162.8
13 | Qéndresé Ahmeti 158.5
14 | Vlora Shagiri Nuhiu 158
15 | Qéndresé Uruqi 156.42
16 | Diana Lecaj 156
17 | Lindita Rrahmani 154.8
18 | Rajmonda Kryeziu 154.5
19 | Merita Kgiku 152.3
20 | Fatmir Kastrati 151.7
21 | Liridoné Leka 151.3 |
22 | Bielinda Kastrati 151.1
23 | Flutra Tahiri 151.1
24 | Besarté Hashani 150.3
25 | Njomza Kamberi Zubaku 149.6
26 | Albiona Shkodra 149.3
27 | Blendona Halimi 149.1
28 | Mirlinda Nexhipi 147.4
29 | Merita Thagqi Arifi 146.6
30 | Adhurim Aliu 145.5
31 | Gentiana Musliu 145.5
32 | Shéndrit Hasani 144.8
33 | Mirlinda Arifi 144.5
34 | Djellza Azizi 144.5
35 | Donika Ukshini 144
36 | Metihe Dushica 142.4
37 | Veton Sulejmani 141.7
38 | Lumturije Muiji 141
39 | Valentina Qerimi 140.3
40 | Elmedina Bislimi Korga 140.3
41 | Ganimete Tahiri 140.2
42 | Ardita Agaj 139.9




43 | Fitore Kastrati 139.6
44 | Festina Jahiu 139
45 | Fllanza Zubaku Latifi 139
46 | Edona Tahiri 136.9
47 | Pranvera Abdullahu 136.7
48 | Habibe Qeli 136.1
49 | Marigona Kastrati Shabani 135.1
50 | Njomza |brahimi 134.3
51 | Liridona Bajrami 1333
52 | Era Sabedini 133.3
53 | Albina Murseli 131.8
54 | Valentina Sulejmani 131.7
55 | Florentina Krasniqi 131.3
56 | Egzon lbrahimi 129.2
57 | Lindité Ymeri 126.7
58 | Agnesa Alidemi 124.3
59 | Ardita Milazimi 121.6
60 | Albiana Saqipi 121
61 | Remzie Kamberi 118.7
62 | Njomza Buca 75
63 | Fatlindé Latifi 68
64 | Adelina Halili 65.2
65 | Albina Bejtullahu 65
66 | Arbenita Leka 65
67 | Verona Huruglica 63.2
68 | Bujare Haxhiu 63
69 | Enriketa Mujaj 63

II1. Vendet e punés: Gjuhé Shqipe

Emri dhe Mbiemri

Rezultatet e testit me shkrim dhe

Nr, intervistés me gojé (pikét)
1 | Bahrije Gagica 176.9
2 | Liridona Mehmeti 176.8
3 | Arlinda Tahiri Morina 171.8
4 | Xhyle Bajraktaraj Dérmaku 170.8
5 | Kaltrina Berisha 161.8
6 | Kaltrina Muji 1559.6
7 | Arbrnora Bunjaku Islami 156.9
8 | Drita Duraku 155.8
9 | Arbnora Mehmeti 154.3
10 | Rina Rasimi Dragobuzhda 153.6
11 | Fitore zuzaku 152.1
12 | Rilinda Zuzaku 150.7
13 | Agnesé Shkodra 148.9
14 | Ajshe Zairi 146.1




15 | Esma Térstena Krasniqi 146
16 | Fjollé Mehmeti 145.1
17 | Edita Bllaca 143.6
18 | Shukrije Uruqi 1423
19 | Melihate Bunjaku Kastrati 140
20 | Halim Halimi 138.7
21 | Albulena Zegiri 135.2
22 | Besarta Avdiu Salihu 134.2
23 | Bleona Arifi 133.2
24 | Valmire Suljemani 130.5
25 | Gentiana Uruqi 129.4
26 | Anda Sejdiu 126.5
27 | Hikmete Syla 116.4
28 | Arijeta Haziri 67.8
IV. Vendet e punés: Gjuhé Angleze
Emi dhe Mbiemnri Rezyltate!: eﬂtestit m?"shk.ri[n dhe
Nr. intervist&s me gojé (pikét)
1 | Valjeta Maligi Ramadani 183.6
2 | Ardita Haziri Aliu 163.3
3 | Fjolla Matoshi 149.2
4 | Arbesé Xhymshiti 144.3
5 | Lundresa Kryeziu 143.2
6 | Linda Alidemaj Rexhepi 136.3
7 | Nazlije Maligi Xhelili 133.2
8 | Xheneta Gérguri 132.8
9 | Luljeta Bislimi 126.9
10 | Etrita Rashiti Salihu 126.3
V. Vendect e punés: Biologji
Emri dhe Mbiemri Rezyltate? e"t i mt.e“s hk-ri[n dhe
Nf. intervistés me gojé (pikét)
1 | Adelina Ismajli Ajvazi 170.1
2 | Filionita Ramadani 152.8
V1. Vendet e punés: Histori dhe Edukaté Qytetare
Emri dhe Mbiemri Rezuiatele testit meshkrim dhe
Nr. intervistés me gojé (pikét)
1 | Zaim Zymeri 176.2
2 | Sahadete Arifi 174.8
3 | Shkurte Halili 170.8
4 | Besjana Gagica 155.2
5 | Suzana Sabedini 154.3
6 | Valbone Selimi 117.5




VIL.

Vendet e punés:

Sociologji dhe Filozofi

Emri dhe Mbiemri

Rezultatet e testit me shkrim dhe

Nr. intervistés me gojé (pikét)
1 | Anita Ademi 160.7
VIII. Vendet e punés: Léndé Mjckésore
Emri dhe Mbiemri Bz e dhe
Nr. | intervistés me gojé (pikét)
1 | Klementina Kastrati 184.2
2 | Eliré Sadiku - 176.7
3 | Gjylije Haziri Neziri 175.3
4 | Ardita Halimi _ 167.5
5 | Venera Osmani Shkodra 135.5
6 | Feride Kryeziu 134.8
7 | Hysnije Idrizi ] 133.7 |
IX. Vendet c punés; Fagot
Emri dhe Mbiemri Rez!.lltatef e“testlt ml.a..s hk.n?l dne
Nr. intervistés me gojé (pikét)
1 | Valmire Mehmeti 159.6
X, Vendet ¢ punés: Flauté
Emri dhe Mbiemri ez s shiriTdhe
Nr. intervistés me gojé (pikét)
1 | Arzie Rifati 168.8
3 | Emire Rifati 167.8
2 | Hamide Jerliu 160.7

Gijilan, 13.09.2023




